
  

  

   
 

 

UCHWAŁA Nr LVII/347/2023 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w  sprawie  podniesienia wynagrodzenia  prowadzącym rodzinne 

domy dziecka 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 9 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1526),  w związku  z art. 91 oraz art. 85 ust. 1 ustawy z 

dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022r. poz. 

447, poz. 1700, poz. 2140, z 2023 r. poz. 403) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/341/2023 Rady Powiatu z dnia 22 lutego 2023r.  

w sprawie podniesienia wynagrodzenia prowadzącym rodzinne domy dziecka (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. poz. 1412) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
 

 

Przedmiot regulacji 

Niniejsza uchwała dotyczy zmiany  Uchwały Nr LVI/341/2023 Rady Powiatu z dnia  

22 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 28 lutego 2023 r. poz. 1412 ) w sprawie 

podniesienia wynagrodzenia prowadzącym rodzinne domy dziecka poprzez nadanie nowego 

brzmienia § 4 niniejszej uchwały. 

 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne  

Zgodnie z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 9 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  w związku  z art. 91 oraz art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, poz. 1700, 

poz. 2140, z 2023 r. poz. 403). Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione.  

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia  

Środki finansowe na realizację zadań wynikających z niniejszej uchwały są zaplanowane  

w budżecie powiatu. 

 

 
 

 

 

 

 


